
Expediente: DAIMIEL2022/11807

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: ANUNCIO DE LICITACIÓN

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Otros/Varios

Descripción: PROCEDIMIENTO  PARA  EL  OTORGAMIENTO  DE  AUTORIZACIÓN
DEMANIAL SOBRE EL SALÓN DE ACTOS DEL PABELLÓN FERIAL, PARA LA
ACTIVIDAD DE CINE

ANUNCIO  DE  LICITACIÓN  DEL  PROCEDIMIENTO  PARA  EL  OTORGAMIENTO  DE  LA
AUTORIZACIÓN DEMANIAL, SOBRE EL SALÓN DE ACTOS DEL PABELLÓN FERIAL, PARA LA
ACTIVIDAD DE CINE.

Por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Daimiel,  de fecha 10 de
Octubre de 2022, ha sido aprobado el inicio del procedimiento de adjudicación de la autorización
demanial sobre el salón de actos del Pabellón Ferial, para la actividad de cine, por procedimiento
abierto y mediante concurso.

 

·         Entidad Adjudicadora: Ayuntamiento de Daimiel.  

·         Objeto: Autorización demanial para permitir la realización de la actividad de cine en
el salón de actos del Pabellón Ferial.

·         Tipo de licitación al alza con un canon mínimo de 200 €.

·         Forma de adjudicación: oferta económicamente más ventajosa (en función de un
solo criterio de adjudicación: el mayor canon anual ofertado).

·         Fianza: 300 €.

·         Plazo  de  presentación:  quince  días  naturales  a  contar  desde  el  siguiente  a  la
publicación  del  anuncio  de  la  convocatoria  en  la  página  web  y  en  el  tablón  de
anuncios del Ayuntamiento.

·         Lugar de presentación: Registro General del Ayuntamiento de Daimiel (de 9 a 14
horas de lunes a viernes), y en el resto de lugares previstos en el artículo 16.4 de la
Ley  39/2015  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones Públicas. 

·         Publicidad del  expediente:  El  expediente podrá ser consultado en la  Secretaría
General del Ayuntamiento. 

EL ALCALDE
(firmado digitalmente)

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede
comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica http://www.  daimiel  .es Pág. 1

1    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 8
E

Z
/iP

K
D

k7
gY

sn
hn

Y
X

bJ
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e 

Le
op

ol
do

 J
. S

ie
rr

a 
G

al
la

rd
o 

el
 1

1/
10

/2
02

2 
12

:3
2:

00
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1


		2022-10-11T12:33:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Daimiel (sello.dipucr.es)
	ANUNCIO DE LICITACIÓN DEL PROCEDIMIENTO PARA EL OTORGAMIENTO DE AUTORIZACIÓN DEMANIAL SOBRE EL SALÓN DE ACTOS DEL PABELLÓN FERIAL, PARA LA ACTIVIDAD DE CINE




